проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ   № 28
от  27  декабря  2012 года                                                         с. Дубовское

О внесении  изменений в Решение Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения от 07.04.2011 г. № 148

«О денежном содержании муниципальных  служащих
Дубовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»  Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 07.04.2011 г. № 148 «О денежном содержании муниципальных

служащих Дубовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1  приложение 2 к решению Собрания депутатов Дубовского сельского поселения «О денежном содержании муниципальных  служащих Дубовского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Дубовского сельского поселения                          Ю.В.Свинтуховский
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения

от 27 декабря 2012 № 28
	Приложение 2

к  решению Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения
 «О денежном содержании муниципальных служащих Дубовского сельского поселения»

Таблица

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов, и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Дубовского сельского поселения в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Дубовского сельского поселения

	Наименование должности муниципальной службы Дубовского района
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов, и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Дубовского сельского поселения

	Заместитель Главы Администрации

Дубовского сельского поселения – начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям, вопросам муниципального хозяйства
	2,21
	0,30

	начальник ( заведующий) сектора
	1,59
	0,27

	Главный специалист
	1,34
	0,29

	Ведущий специалист
	1,28
	0,27

	Специалист 1 категории
	1,07
	0,29

	Специалист 2 категории
	0,93
	0,30

	Специалист
	0,83
	0,30